
CHOLET 0 CHOLET 0
LA TESSOUALLE (PAR LE PONT BERTRAND) 6 6 LA TESSOUALLE (PAR LE PONT BERTRAND) 6 6
MOULINS 7,5 13,5 MOULINS 7,5 13,5
MAULEON 5 18,5 MAULEON 5 18,5
St AMAND SUR SEVRE 7,5 26 St AMAND SUR SEVRE 8 26,5
LA POMMERAIE SUR SEVRE 4 30 LA POMMERAIE SUR SEVRE 3,5 30
MONTRAVERS 4,5 34,5 DIRECTION MONTRAVERS

CERIZAY 5 39,5 LA PETITE BOISSIERE 6,5 36,5
LE PIN 4,5 44 RORTHAIS 5 41,5
NUEIL LES AUBIERS 10 54 St AUBIN DE BAUBIGNE 3 44,5
LES CERQUEUX 10 64 LES CERQUEUX 8,5 53
YZERNAY 5,5 69,5 YZERNAY 5,5 58,5
TOUTLEMONDE 7 76,5 TOUTLEMONDE 7 65,5
LE BOIS D'OUIN 4,5 81 LE BOIS D'OUIN 4,5 70
CHOLET (BOIS REGNIER) 3,5 84,5 CHOLET (BOIS REGNIER) 3,5 73,5

PARCOURS C. V. S. M 102 A

DEN. : 774 m                                       OPEN. : 14860388

PARCOURS C. V. S. M 102 B

DEN. : 609 m                                     OPEN. : 18711929

MERCREDI 11 SEPTEMBRE 2024

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

8 H 30


